

**S Reg Holding A/S under
frivillig likvidation**

Polititorvet 1
1567 København V
CVR-nr. 32476368

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2018

Dirigent

Navn: Thomas Hinrichsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S Reg Holding A/S under frivillig likvidation

Polititorvet 1

1567 København V

CVR-nr.: 32476368

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Likvidator

Peter Christian Kierkegaard, Likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet, som bestod i direkte - eller indirekte besiddelse af aktier eller andre former for kapitalandele i inden- eller udenlandske virksomheder - at udøve virksomhed inden for redning eller inden for andre serviceområder, blev i november 2016 overført til koncernforbundne selskaber. Der er herefter ingen aktivitet i virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til note 1 vedrørende nærmere omtale af overdragelsen af virksomhedens aktivitet til koncernforbundne virksomheder. De resterende aktiver og forpligtelser - bortset fra få ubetydelige tilgodehavender og forpligtelser - er efterfølgende realiseret.

Som nævnt i note 1 er virksomheden trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapital-selskaber ved beslutning truffet på en ekstraordinær generalforsamling den 28.09.2016.

Årets resultat udviser et underskud på 161 t.kr., som vurderes tilfredsstillende under hensyntagen til, at virksomheden har været under afvikling.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forbundet væsentlige usikkerheder med indregning og måling af aktiver og forpligtelser i likvidationsbalancen. Proklamafristen er udløbet, og der er ikke modtaget krav fra kreditorer, som ikke er indregnet i regnskabet som en forpligtelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Likvidationen afsluttes forventeligt i 2018, og der foretages efterfølgende udlodning til aktionærerne.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(24)	(65)
Andre finansielle omkostninger		(38)	(180)
Resultat før skat		(62)	(245)
Skat af årets resultat		(99)	0
Årets resultat		(161)	(245)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(161)	(245)
		(161)	(245)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 t.kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Udskudt skat		41	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>41</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>41</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.068	10.210
Tilgodehavender		<u>10.068</u>	<u>10.210</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.068</u>	<u>10.210</u>
Aktiver		<u>10.109</u>	<u>10.210</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		16.500	16.500
Overført overskud eller underskud		<u>(6.514)</u>	<u>(6.353)</u>
Egenkapital		<u>9.986</u>	<u>10.147</u>
Skyldig selskabsskat		35	0
Anden gæld		<u>88</u>	<u>63</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>123</u>	<u>63</u>
Gældsforpligtelser		<u>123</u>	<u>63</u>
Passiver		<u>10.109</u>	<u>10.210</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	16.500	(6.353)	10.147
Årets resultat	0	(161)	(161)
Egenkapital ultimo	16.500	(6.514)	9.986

Noter

1. Going concern

Virksomheden trådte i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på en ekstraordinær generalforsamling den 28.09.2016.

Virksomhedens kapitalandele blev med virkning fra 28.10.2016 overdraget til koncernforbundne selskaber.

De resterende aktiver og forpligtelser samt koncerninterne mellemværender er i det væsentligste afviklet i perioden 01.01.2016 – 31.12.2016. Omkostninger forbundet med ophør af virksomhedens aktivitet er indregnet under andre eksterne omkostninger i resultatopgørelsen.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har en uafsluttet skattesag fra indkomståret 2013. Ledelsen er af den opfattelse, at S Reg Holding A/S ikke har en yderligere betalbar indkomstskat, men det er på nuværende tidspunkt ikke muligt for ledelsen at vurdere udfaldet af sagen, eller hvornår sagen kan forventes afsluttet.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbeckfond Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke virksomheden pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Lundbeckfonden, Scherfigsvej 7, 2100 København Ø

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Falck A/S, Polititorvet 1, 1567 København V
